

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	Профессия / должность / специальность работника																						
1	Рабочее место весовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3а	Рабочее место газорезчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Рабочее место контролера лома черных и цветных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Рабочее место машиниста экскаватора-перегрузателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Рабочее место машиниста экскаватора-перегрузателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Иркутске
 Адрес: 665448, Иркутская обл., Черемховский р-он, р.п. Михайловка, станция Половина.
 Производственно-заготовительный участок ПОЛОВИНА

18	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочее место пресовщика лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20а	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Иркутске

Адрес: 665448, Иркутская обл., Черемховский р-он, р.п. Михайловка, станция Половина.

Участок по восстановлению рельс ПЗУ ПОЛОВИНА

23	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25а	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да

397955, Воронежская обл., Лискинский район, г.Лиски, Октябрьская ул., 103

Участок цветного лома Лиски обособленного структурного подразделения в г. Воронеже

30	Рабочее место машиниста крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
31	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да

660028, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Новая Заря, 16. Производственно-заготовительный участок Красноярск

обособленного структурного подразделения в г. Красноярске

35	Рабочее место весовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет
37а	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
46	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочее место контролера лома черных и цветных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Рабочее место машиниста крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

50	Рабочее место машиниста экскаватора-перегрузателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Рабочее место пресовщика лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57а	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Москве. Адрес : 150022, г. Ярославль, Торมозное шоссе, д.3, станция «Ярославль Пристань». Производственно-заготовительный участок «ПРИСТАНЬ»

61	Рабочее место весовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63а	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Рабочее место контролера лома черных и цветных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Рабочее место машиниста крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочее место машиниста экскаватора-перегрузателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Рабочее место пресовщика лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Рабочее место слесаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Рабочее место электрика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Москве. Адрес : 150022, г. Ярославль, Тормозное шоссе, д.3, станция «Ярославль Пристань». Участок цветного лома ПЗУ ПРИСТАНЬ

82	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

116	Рабочее место пресовщика лома и отходов металла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Рабочее место кладовщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Нижнем Новгороде. Адрес: 606473, Нижегород. обл., Борский р-н, Д. Каликино (Кантауровский р-н). Производственно-заготовительный участок Каликино-1 обособленного структурного подразделения в г. Нижнем Новгороде																			
120а	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Нижнем Новгороде. Адрес: 606473, Нижегород. обл., Борский р-н, Д. Каликино (Кантауровский р-н). Участок цветного лома ПЗУ Каликино-1																			
133	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Адрес: 643, 630005, Новосибирская обл., Новосибирск, ул. Некрасова, д.42. Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Новосибирске																			
143	Рабочее место водителя автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630041, г. Новосибирск, ул., Балластная, д.15. Производственно-заготовительный участок «НОВОСИБИРСК-ЗАПАДНЫЙ» обособленного структурного подразделения в г. Новосибирске																			
144	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147	Рабочее место газорезчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Рабочее место слесаря	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151	Рабочее место специалиста по закупке металлолома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Рабочее место электрика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630041, г. Новосибирск, ул., Балластная, д.15. Участок цветного лома ПЗУ Новосибирск-Западный																							
154	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630041, г. Новосибирск, ул., Балластная, д.15. Участок выездных работ ПЗУ Новосибирск-Западный																							
157	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159	Рабочее место мастера выездных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161a	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630041, г. Новосибирск, ул., Балластная, д.15. Участок по восстановлению рельс ПЗУ Новосибирск-Западный																							
167	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169a	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
344018, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 234, оф.12. Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Ростове-на-Дону																							
173	Рабочее место водителя автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Санкт-Петербурге. Адрес:196650, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, территория Ижорского завода, лит ИН. Производственно-заготовительный участок «Колпино» обособленного структурного подразделения в г. Санкт-Петербурге																							
174	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
179	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
180	Рабочее место главного специалиста по закупке металлолома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Санкт-Петербурге. Адрес:196650, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, территория Ижорского завода, лит ИН. Участок цветного лома ПЗУ Колпино																						
181	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Санкт-Петербурге. Адрес:196650, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, территория Ижорского завода, лит ИН. Участок по восстановлению рельс ПЗУ Колпино																						
186	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187а	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
410031, Саратовская обл., г. Саратов, Московская ул. 55. Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Саратове																						
192	Рабочее место водителя автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Хабаровске. 692510, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Попова, д.33. Производственно-заготовительный участок Уссурийск обособленного структурного подразделения в г. Хабаровске																						
193	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692510, Приморский край, г.Уссурийск, Спасский пер., д.7а. Производственно-заготовительный участок «УССУРИЙСК-2» обособленного структурного подразделения в г. Хабаровске																						
194	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Рабочее место контролера лома черных и цветных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Рабочее место прессовщика лома и отходов металла	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

692510, Приморский край, г.Уссурийск, Спасский пер., д.7а. Участок по восстановлению рельс ПЗУ «УССУРИЙСК-2»																								
197	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
454107, Челябинская обл., г. Челябинск, пр-т Ленина, 26А, 2. Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Челябинске																								
198а	Рабочее место бухгалтера по ОСП в г. Челябинске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
201	Рабочее место главного специалиста по отгрузке металлолома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
202а	Рабочее место ведущего специалиста по разделке и демонтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
206	Рабочее место главного специалиста по реализации металлолома на условиях поставки «франко-склад»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
207	Рабочее место ведущего специалиста по реализации металлолома на условиях поставки «франко-склад»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
208	Рабочее место водителя автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
209	Рабочее место главного инженера по ПЗУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
210	Рабочее место главного специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
211	Рабочее место главного специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
212	Рабочее место главного специалиста по безопасности по ОСП в г. Челябинске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
213	Рабочее место главного специалиста по разделке и демонтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
214	Рабочее место директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
215	Рабочее место заместителя начальника отдела по ОСП в г. Челябинске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
216	Рабочее место секретаря-делопроизводителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
217	Рабочее место специалиста по реализации металлолома на условиях поставки «франко-склад»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

218	Рабочее место старшего бухгалтера по ОСП в г. Челябинске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454053, г. Челябинск, Троицкий тракт, д.46. Производственно-заготовительный участок Челябинск обособленного структурного подразделения в г. Челябинске																							
219	Рабочее место водителя автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220а	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224а	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Рабочее место машиниста крана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454053, г. Челябинск, Троицкий тракт, д.46. Участок цветного лома ПЗУ Челябинск																							
231	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454053, г. Челябинск, Троицкий тракт, д.46. Участок по восстановлению рельс ПЗУ Челябинск																							
240	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Чите. Адрес:672026, Забайкальский край, г. Чита, п. Кадала, ул. Гайдара , д.13В. Производственно-заготовительный участок Кадала обособленного структурного подразделения в г. Чите																							
250	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Рабочее место водителя автомобиля ломовоза с манипулятором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Рабочее место стропальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Чите. Адрес:672026, Забайкальский край, г. Чита, п. Кадала, ул. Гайдара , д.13В. Участок цветного лома ПЗУ Кадала																							
254а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Чите. Адрес:672026, Забайкальский край, г. Чита, п. Кадала, ул. Гайдара , д.13В. Участок по обработке металла ПЗУ Кадала																							
263	Рабочее место начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Чите. Адрес: 672026, Забайкальский край, г. Чита, п. Кадала, ул. Гайдара, д. 13В. Участок по переработке рельс ПЗУ Кадала

264а	Рабочее место газорезчика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
268	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное структурное подразделение ООО «ТрансЛом» в г. Чите. Адрес: 672026, Забайкальский край, г. Чита, п. Кадала, ул. Гайдара, д. 13В. Участок по восстановлению рельс ПЗУ Кадала

273	Рабочее место мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
274а	Рабочее место подсобного рабочего	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Рабочее место стропальщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
283	Рабочее место электрогазосварщика	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.11.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда


(подпись)

Яловец Ольга

Владимировна

(ФИО)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного департамента


(подпись)

Бекетов Игорь
Евгеньевич

(ФИО)

(дата)


(дата)

Начальник управления объектовой безопасности


(подпись)

Казак Игорь
Викторович

(ФИО)

(дата)


(дата)

Старший бухгалтер по учету расчетов оплаты труда


(подпись)

Вересковский Игорь
Олегович

(ФИО)

(дата)


(дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Гуляева Татьяна Владимировна (ФИО)	<u>24.12.2018</u> (дата)
Специалист по охране труда 1 категории службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Мальцев Дмитрий Сергеевич (ФИО)	<u>24.12.2018</u> (дата)
Специалист по охране труда 2 категории службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Ходкова Анастасия Георгиевна (ФИО)	<u>24.12.2018</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2633 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов Сергей Геннадиевич (ФИО)	<u>20.11.2018г.</u> (дата)
№2127 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Елагина Людмила Николаевна (ФИО)	<u>20.11.2018г.</u> (дата)